quia e' abis dicitur, in hunc, & ea ror luminis, q
 aduc ut euidia e' res hage claria. Aduc idem
 ihm Anglum ut euidia e' effectorem huius q' adu-
 riuus mus ea cogendi e' p' uiam cum, acc'ntibus ut inq
 cogendi. Itaq' huius e' q' dicitur aut q' n' aliter itum. An-
 glium minus ordinariae q' cogere q' dicitur aut, dicit
 huius minus ordinariae q' cogere q' uolum.

91 Arg. 2. Anglus n' pot' mutare suam natu-
 ram cogendi. Si nat' n' cogendi eui-
 dia e' Anglus e' q' uolum aut q' i' h' n' pot' cogere q'
 dicitur, nec p' oia q' dicitur discurrenda. Itaq' neg. min. q' Anglus
 aliud e' ordinariam n' cogendi euidia. Itaq' Anglus e'
 q' uolum aut. aliud e' huius q' n' cogendi i' h' e' na-
 tem: 1^o dicitur, 2^o negamus non mus cogendi tam q'
 uiam, in q' dicitur aut e' Anglus dicitur. Itaq' in nob' or-
 dinarius mus cogendi euidia e' q' uolum aut, q' n' mus
 dicitur i' h' cogere q' dicitur. Itaq' e' dicitur q' Anglus dicitur
 n' cogentur in euidia q' dicitur aut, i' h' dicitur q' dicitur
 cogere q' uolum utendo de discurrenda uirt'.

92 Arg. 3. scilicet n' pot' impetiri, ne cognoscat
 uis in sia tota, & q' h'et spes euiden-
 tes: q' nec itus Anglus; nam ut scilicet e' p' oia uirtia,
 ita itus. Argum ab istis e' solvendum. Sed n' eadem
 e' Anglum n' cogere unius in sia tota, & q' h'et spes
 euidentes: q' dicitur n' h'et Anglus in q' dicitur h'et
 bus, atq' scilicet. Itaq' dicitur dicitur. scilicet n' p' oia
 dicitur, ne cogentur unius in sia tota, & q' h'et dicitur
 uirtia, ne i' h' unius in cogentur angere, neg. aut;
 q' n' impetiri a q' oia dicitur, q' in dicitur gene-
 ta dicitur q' dicitur n' ualeat ex rem adigere, & a uirtue

unius eius inveni. Et cum videtur 2^o eadem viam esse
 circa discursivam et in invicem. Ita multa negan-
 tes discursum factum in fide et p. lxx. h. ubi inq^o
 55. **Pr^o 9^o** discursus virtutis est via propria unius
 ut ex alio, glibet ut inq^o fidei ita se habet
 et non ex auctoritate, sed ex auctoritate viam conf. q^o
 et magis est et sic fidei h^ori ex auctoritate viam qm fidei
 d. dicit, h^ori ex 2^a veritate qd dicit, et in tunc cognita
 ut in se est. Et hoc non tollit, qd gominus d. h^ori sic vir-
 te discursiva, ut fere ois addunt. q^o et non tollit co-
 ninus fides talis sit. Et cum est h^o fidei non sit et
 et ubi d. fidei discursivam. Et q^o d. qd dicitur qd dicitur in-
 tus in discursibus, sicut in alio, necesse est venire ad
 pria fidei qd non sint ex alio, in ad has qd dicitur, dicitur
 verax. Deur reuelavit.

56. **Dices:** 2^o non prius, deus reuelavit, videri
 et p. omni fidei: qd p. reuelationem, qd inq^o qd
 discursum. Et dicitur auctoritate qd cum fidei: i. p. dicitur
 ad huc fidei, ita qd cum in tunc merito dicitur et qd
 prius, neg. auct. aut qd, qd dicitur prius videri et d.
 res ta inchoata, et sic ad illam legitur, et ex hoc
 capite p. dicit episc. ad huc fidei. Ita ad eod huc p. dicit
 apprehensio, qd ad eod legitur. **Dices:** 2^o prius d. dicitur
 reuelavit, non est evidens in se: qd illi non attenditur in-
 m. Et ex alio. Et neg. tam qd istis dicitur ad ta-
 lem qd dicitur a medio bonis dependenter a ubi, qd dicitur
 et hinc credibilitatis movet istum, ut attendat ad
 to incidendi qd se ipsum, et ut credat rem reuelat-
 tam ad reuelationem de ipsa dicitur. His qd dicitur
 dicitur est.